copia del modello unico di denuncia (MUD) comprovante la quantità dei rifiuti simili avviati al 

recupero, in conformità delle normative vigenti.  

3. Per i locali di attività produttive destinati ad uso stagionale in base alla licenza commerciale per 

un periodo annuale inferiore a 183 (centottantatre) giorni, la quota variabile può essere ridotta in 

misura stabilita annualmente nella delibera di approvazione del tributo. 

4. Le riduzioni indicate nei precedenti commi, verranno calcolate a consuntivo con 

compensazione con il tributo dovuto per l’anno successivo o rimborso dell’eventuale